

รหัสสาขา 0855 บัญชีเลขที่ 013342541582
 Branch Code Account No.

ชื่อสาขา สาขารัตภูมิ รหัสโครงการ
 Branch Name Project Code

ชื่อบัญชี
 Account Name

กองทุนหลักประกันสุขภาพ อบต.ท่าชะ มวง อ.รัตภูมิ

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดฝาก)

165050807
 ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
 BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
 สาขา 0855



ผู้มีอำนาจลงนาม
 Authorized Signature

เล่มที่ 000165050807

วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	15-01/60 ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
25/07/65	0855	SDTR		*****29,601.45	*****2,501,383.11	5801183 1
05/08/65	0308	OTOS	*****3,900.00		*****2,497,393.11	3807864 2
18/08/65	0855	OTOS	*****6,500.00		*****2,490,893.11	5701739 3
12/09/65	0855	SDTR		*****124,643.80	*****2,615,536.91	5701739 4
12/09/65	0855	SDTR		*****74,400.00	*****2,689,936.91	5701739 5
24/09/65	0001	IIPS		*****3,174.45	*****2,693,111.36	9400 6
25/03/66	0001	IIPS		*****4,209.37	*****2,697,320.73	9400 7
10/04/66	0855	OTOS	*****1,225.00		*****2,696,095.73	5801439 8
23/05/66	0855	OTOS	*****315.00		*****2,695,780.73	5701739 9
24/05/66	0855	OTOS	*****4,000.00		*****2,691,780.73	5701739 10
02/06/66	0855	OTOS	*****1,470.00		*****2,690,310.73	5800289 11
02/06/66	0855	OTOS	*****630.00		*****2,689,680.73	5800289 12
09/06/66	0855	OTOS	*****3,750.00		*****2,685,930.73	5800289 13
09/06/66	0855	OTOS	*****490.00		*****2,685,440.73	5800289 14

เล่มที่ 000165050807